
 

 

POSTANOWIENIE NR 155/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bledzew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Bledzew.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 155/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Wiejska w Bledzewie, ul. Rynek 3, 66-350 Bledzew: 

 

1. Elżbieta Białek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bledzew 

2. Wiesław Czepukowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Skwierzyna 

3. Małgorzata Fortuniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bledzew 

4. Małgorzata Hanna Gawrońska-Maślej, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bledzew 

5. Katarzyna Agata Kaczmarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bledzew 

6. Ewelina Polańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bledzew 

7. Anna Reszel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Skwierzyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Wiejska w Zemsku, Zemsko 28, 66-350 Bledzew: 

 

1. Bogumiła Banasiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zemsko 

2. Monika Banasiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Stary Dworek 

3. Jolanta Katarzyna Dawidowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Popowo 

4. Małgorzata Wiesława Dawidowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Popowo 

5. Martyna Janina Drużbiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zemsko 

6. Nadzieja Szczepaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skwierzyna 

7. Ewa Żarnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Popowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Wiejska w Goruńsku, Goruńsko 80, 66-350 Bledzew: 

 

1. Anna Krutow, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chycina 

2. Anna Łuczkowiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bledzew 

3. Małgorzata Nowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bledzew 

4. Tomasz Paweł Reszel, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Skwierzyna 

5. Janusz Romuald Tomczyk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Popowo 

6. Beata Sylwia Węglińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Międzyrzecz 

7. Mariola Małgorzata Zygmunt, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bledzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska w Templewie, Templewo 28, 66-350 Bledzew: 

 

1. Paweł Mirosław Jóźwiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Popowo 

2. Katarzyna Sylwia Kandyba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Templewo 

3. Jakub Józef Kusz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Templewo 

4. Teresa Marczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bledzew 

5. Karolina Mazur, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów Wlkp. 

6. Halina Tomczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Templewo 

7. Szymon Kacper Zygmunt, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bledzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Wiejska w Nowej Wsi, Nowa Wieś 24 A, 66-350 Bledzew: 

 

1. Wioleta Battig, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Wieś 

2. Anna Karolina Borucka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chycina 

3. Karolina Anna Borucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chycina 

4. Anna Darowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bledzew 

5. Agnieszka Katarzyna Jaskuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Templewo 

6. Jolanta Ewa Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bledzew 

7. Sylwia Wesołowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bledzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Wiejska Osiecko, Osiecko 4a, 66-350 Bledzew: 

 

1. Natalia Zofia Bartkowiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Osiecko 

2. Anna Apolonia Bobras, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Popowo 

3. Jolanta Fortuniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bledzew 

4. Marzanna Gumiela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bledzew 

5. Szymon Mateusz Mazur, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wlkp. 

6. Izabela Dominika Pezda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Osiecko 

7. Natalia Katarzyna Pigłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bledzew 

 

 


